
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta 
Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 182/2024 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

W § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W Wydziałach mogą być tworzone stanowiska Zastępcy 
Dyrektora/Zastępcy Kierownika”. 

§ 2.  

Pozostałe przepisy zarządzenia Nr 182/2024 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
30 grudnia 2024 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie zarzadzania powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


